
Connecteur Micro-USB-Plug, USB A mâle

Longueur 1 m

Couleur Noir

- Fiches et décharges de traction moulées robustes, supportant une charge mécanique
extrême

Hama Câble de charge/données, micro-USB, 1 m, noir

12

1

72

00173891

Unité de vente

Quantité minimale de commande 

Unité de carton principal

Type de conditionnement BL Code EAN 4047443328274
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